平成 21 年 11 月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースコーポレーション
代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：8907 東証第１部）
問い合わせ先 広報・ＩＲ課長 福 嶋 瑞 生
電 話 番 号 03－3295－8408

販売代理業務受託に関するお知らせ

株式会社フージャースコーポレーションは、川口土木建築工業株式会社（本社所在地：埼玉県川口市）

と『グランシエロ北越谷アローム』（所在地：埼玉県越谷市）および『グランシエロ越谷』（所在地：埼

玉県越谷市）の販売に関し、販売業務委託契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

『グランシエロ北越谷アローム』概要

所 在 地 埼玉県越谷市大沢四丁目 1946 番３（地番）

交 通 東武伊勢崎線「北越谷」駅徒歩８分

総 戸 数 56 戸

『グランシエロ越谷』概要

所 在 地 埼玉県越谷市赤山町一丁目 221 番（地番）

交 通 東武伊勢崎線「越谷」駅徒歩６分

総 戸 数 47 戸

販売スケジュールの詳細につきましては、当社物件情報サイト

「ふーすまいドットコム」http://www.hoo-sumai.com/ にて、順次お知らせいたします。

以 上

http://www.hoo-sumai.com/